
ODOLNOST NEZBYTNÁ PRO VAŠI PRÁCI

M610
Přenosná, výkonnější
Vždy připravena pro každý úkol! V závodě nebo v terénu. UDĚLEJTE VÍCE 

ZVÝŠENÁ ODOLNOST

ODOLNOST VŮČI 
PÁDU Z VÝŠKY 1,8 m 
A OTŘESU PODLE 
VOJENSKÉ NORMY

TISKNĚTE 
4500 ETIKET 
NA JEDNO NABITÍ

VĚTŠÍ ROZSAH 
(-18 °C až 46 °C) 
PROVOZNÍ TEPLOTY

Ukládejte si etikety do zařízení 
s nejširší škálou možností zadávání údajů.

Získejte více díky těmto funkcím, které šetří čas:

Rychlost tisku 50,8 mm 
za sekundu

Vylepšená lithium-iontová 
baterie Gen3

Ukládání a import datových 
souborů z jednotky USB

Import a ukládání souborů, seznamů a grafiky

Návrh a tisk etiket pomocí klávesnice, 
mobilní aplikace nebo počítačového 
softwaru

Tiskne text, čárové kódy,  
tvary a obrázky



M610 Lepší výkonnost 
ODOLNÁ V KAŽDÉM SMĚRU

Dokončete práci snadno ať jste kdekoliv
Optimalizujte svou výkonnost pomocí materiálů Brady

MALÉ ROLE
Množství využití díky více než  
50 vysoce kvalitním materiálům 
a více než 800 typům etiket.

VELKOKAPACITNÍ ROLE
Ušetřete ještě více – nakupujte 
ve velkém: více než 14 materiálů 
a více než 150 typů etiket.

VLASTNÍ MOŽNOSTI
Máte specifické potřeby?  
Možnost výroby etikety 
zakázkového rozměru z více 
než 70 různých materiálů.

Získejte možnosti prémiového značení s optimalizovanými 
materiály Brady Authentic

Materiály Authentic pracují s tiskárnami Brady bez problémů, poskytují vyšší výkonnost a spolehlivost, kterou 
jednoduše nedosáhnete s materiály ostatních značek. Poskytneme vám nejširší škálu barev, povrchových 
úprav a aplikací v různých oborech. Přejděte na materiál Authentic. Získejte víc s Brady.

Správný materiál pro jakoukoli aplikaci, kterou potřebujete

Zjistěte více na stránkách bradyeurope.com/M610 
nebo naskenujte kód a podívejte se na přehledné 
video

= Unikátní materiál Brady

Omotávací |

Smršťovací |

Víceúčelové |

Přemístitelné |

QuickFlag™ |

Značení DPS |

Kabelová visačka |

Etikety ukazující známky 
neodborné manipulace |

Samolaminovací vinylové omotávací 
etikety (B-427)

Smršťovací bužírky PermaSleeve® (B-342)

Víceúčelové nylonové etikety s extra silným 
lepidlem (B-499)

Přemístitelné víceúčelové etikety z vinylové 
tkaniny (B-498)

Víceúčelové polyesterové etikety s velmi silným 
lepidlem (B-483)

Elektrostaticky disipativní (ESD) 
polyimidové etikety (B-717)

Značení kabelů bez obsahu halogenů 
(B-7643)

Polyesterové etikety ukazující známky 
neodborné manipulace, zanechávající 
nápis VOID (NEPLATNÉ) (B-7546)

Několik nových materiálů etiket 
M610, o kterých musíte vědět
Chcete-li si prohlédnout všechny dostupné možnosti 

materiálů, navštivte stránky bradyeurope.com/M610materials

Vedení a kabeláž Elektrotechnika a 
Datová komunikace

Náročné 
prostředí

Součásti 
a zařízení

Jistič Bezpečnost a zařízení
Seguridad e 
instalaciones

Sécurité et 
installations

A1234

Označení 
kabelů

Datová 
komunikace

Náročné 
prostředí

Výrobní 
štítky

Bezpečnost 
a zařízení

www.bradyeurope.com/M610
www.bradyeurope.com/M610
www.bradyeurope.com/M610materials


Zjistěte více na stránkách bradyeurope.com/M610 
nebo naskenujte kód a podívejte se na přehledné 
video

Č. výrobku Popis

317790 Tiskárna etiket M610 – QWERTY UK

317791 Tiskárna etiket M610 – QWERTY UK s Bluethooth

317792 Tiskárna etiket M610 – AZERTY

317793 Tiskárna etiket M610 – AZERTY s Bluethooth

317794 Tiskárna etiket M610 – QWERTY USA

317795 Tiskárna etiket M610 – QWERTZ s Bluethooth

317796 Tiskárna etiket M610 – QWERTY USA s Bluethooth

317797 Tiskárna etiket M610 – QWERTY EU

317798 Tiskárna etiket M610 – QWERTY EU s Bluethooth

317799 Tiskárna etiket M610 – CYRILICE s Bluethooth

317800 Tiskárna etiket M610 – AZERTY s Bluetooth a sadou Brady Workstation PWID

317801 Tiskárna etiket M610 – AZERTY se sadou Brady Workstation PWID

317802 Tiskárna etiket M610 – CYRILICE s Bluetooth a sadou Brady Workstation PWID

317803 Tiskárna etiket M610 – QWERTY EU s Bluetooth a sadou Brady Workstation PWID

317804 Tiskárna etiket M610 – QWERTY USA se sadou Brady Workstation PWID

317805 Tiskárna etiket M610 – QWERTY UK s Bluetooth a sadou Brady Workstation PWID

317806 Tiskárna etiket M610 – QWERTY USA se sadou Brady Workstation PWID

317807 Tiskárna etiket M610 – QWERTY USA s Bluetooth a sadou Brady Workstation PWID

317808 Tiskárna etiket M610 – QWERTY USA se sadou Brady Workstation PWID

317809 Tiskárna etiket M610 – QWERTZ EU s Bluetooth a sadou Brady Workstation PWID

Dostupné konfigurace tiskárny M610Specifikace tiskárny M610

Příslušenství

Specifikace

Technologie tisku Termální přenos

Rozlišení tisku (dpi) 300

Rychlost tisku (mm/s) 50,80

Barevné možnosti Jednobarevný tisk

Kontinuální vs. předvysekané etikety Kontinuální a předvysekané

Max. šířka etikety (mm) 50,80

Max. délka tisku (mm) 1016,00

Doporučené denní zatížení 750

Možnosti připojení USB 
Zadání klávesnicí 
Bluetooth u vybraných modelů

Softwarová kompatibilita Brady Workstation 
Aplikace Express Labels

Podpora telefonů a tabletů Zařízení Android s operačním systémem Android 5+
iPhone 5S nebo novější s operačním systémem iOS 10+

Typ čárového kódu Kód QR 
Data Matrix 
Code 128 
Code 39 
Interleaved 2/5 
UPC-A 
UPC-E 
EAN-13 
Další prostřednictvím softwaru Brady Workstation

Integrované symboly 480

Fyzické vlastnosti

Šířka x výška x hloubka (mm) 107,19 x 328,42 x 106,42

Hmotnost (kg) 1,41

Indikátory na obrazovce Životnost baterie
Rozpoznání čísla dílů pásky a etikety
Množství zbývající tiskové pásky
Množství zbývající etikety

Nůž Manuální řezání

Záruka 2 roky

Pádová zkouška Odolná vůči pádům z výšky 1,8 m 
Odolná vůči otřesům podle vojenské normy (MIL-STD-810G)

Č. výrobku Popis

018556 Sada na čištění tiskárny

150618 Měkká ochranná taška pro přenosné tiskárny

175671 Tvrdý kufřík pro tiskárnu etiket M610

175672 Magnet pro tiskárnu etiket M610

175673 Dobíjecí lithium iontová baterie pro tiskárnu M610/M710

175674 Dobíjecí NiMh baterie pro tiskárny M610/M710

Tiskárna je dodávána v tvrdém kufříku, který dále obsahuje USB kabel, stručný 
návod k obsluze, dobíjecí lithium-iontovou baterii, napájecí adaptér, USB disk výrobku 
(informace o výrobku a ovladač pro Windows), software pro návrh etiket Brady Workstation, 
roli M6-11-427 a pásku M61-R4310.

© 2023 Brady Worldwide, Inc. Všechna práva vyhrazena.13/03/2023 EUR-M-299-CZ

www.bradyeurope.com/M610
www.bradyeurope.com/M610

